
P O K U D  J S T E  S E  V  T O M T O  I N Z E R Á T U  N A Š L I ,  Z A Š L E T E  S V Ů J  Ž I V O T O P I S  
A  M O T I V A Č N Í  D O P I S  N A  I N F O @ J I N A K O P S . C Z .  D O  T E X T U  T A K É
N A P I Š T E ,  V  J A K É M  M Ě S T Ě  B Y S T E  C H T Ě L I  P R A C O V A T  A  V  J A K É M

R O Z S A H U  ( P L N Ý ,  Č Á S T E Č N Ý  Ú V A Z E K  N E B O  D O H O D A  O  P R O V E D E N Í
P R Á C E  Č I  P R A C O V N Í  Č I N N O S T I ) .  

SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK
Pracovní pozice

PRO SLUŽBU PODPORA SAMOSTATNÉHO BYDLENÍ JINAK

CO je pro pozici sociálního pracovníka důležité?

KDO je sociální pracovník v PSB JINAK?
Člověk, který pracuje hodně v terénu a podporuje dospělé lidi s
mentálním znevýhodněním nebo s duševním onemocněním v jejich
domácnostech a taky jinde, kde potřebují.
Člověk, který lidi podporuje nejčastěji v oblasti hospodaření s penězi, v
nakupování, při jednání na úřadech, v oblasti péče o zdraví a spolupráci
s lékaři, při hledání a udržení práce nebo také při hledání vhodného
bydlení a přechodu do vlastní domácnosti.
Člověk, který společně s lidmi využívajícími naši službu přemýšlí a
plánuje, jak to udělat, aby jejich život vypadal podle jejich přání,
možností a představ.
Spolehlivý, nápaditý, zodpovědný, samostatný člověk, který spolupracuje
s koordinátorem pobočky, je oporou ostatním lidem v týmu a nebojí se
myslet JINAK.

Naplnění vzdělání minimálně na vyšší odborné škole (musíme splnit
kvalifikační podmínky dané zákonem - § 109 a 110 zákona č. 108/2006 Sb.,
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů).
Respekt k dospělým lidem se zdravotním znevýhodněním, k jejich
schopnosti žít ve své domácnosti a prožívat každodenní radosti i starosti.
Není nutné mít zkušenosti; hledáme vždy člověka, který má chuť se učit
nové věci a pracovat JINAK.
Nutné je umět pracovat s počítačem (Word, Excel, internet), a být trestně
bezúhonný a zdravotně způsobilý.

Co nabízíme?
Pestrou práci v terénní službě, která podporuje lidi s duševním
onemocněním nebo s mentálním znevýhodněním tam, kde potřebují.
Místo v týmu podobně naladěných lidí, kteří myslí JINAK.
Důkladné zaučení a příležitost využívat kvalitní vzdělávání s ověřenými
lektory.
Pravidelnou supervizi a metodickou podporu.
5 týdnů dovolené, 3 dny happy days, 1 narozeninový den, mobilní telefon
a notebook.

Profesionalita, smysluplnost, respekt ! 


